平成 24 年 7月 31 日

各位

会社名 三協・立山ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤木 正和

（コード番号 3432 東証第一部）

問合せ先 経理部長 吉田 安徳

（TEL 0766-20-2122）

合併に伴う業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

平成24年７月12日に公表した平成25年５月期の業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成 25 年 5月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 6月 1日～平成 25 年 5月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 280,000 9,000 7,600 6,800 21 円 71 銭

今回修正予想（Ｂ） 280,000 9,000 7,600 6,800 215 円 50 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 0 －

増 減 率（ ％ ） 0.0 0.0 0.0 0.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 5月期）
272,554 10,398 9,037 4,609 14 円 72 銭

２．配当予想修正の内容

 １株当たり配当金（円）

    基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想 0 円 00 銭 2 円 00 銭 2円 00 銭

今回修正予想 0 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

平成 24 年 5 月期 0 円 00 銭 2 円 00 銭 2円 00 銭

３．修正の理由

本日公表の『当社連結子会社三協立山株式会社との合併契約の締結に関するお知らせ』に記載のとおり、当社

は平成 24 年８月 30 日開催の定時株主総会の承認可決を得て、平成 24 年 12 月１日に当社完全子会社である三協

立山株式会社を存続会社として合併を行い、合併比率により当社株式 10 株に対して三協立山株式会社株式１株を

割り当てられることを決議いたしました。

このため、１株当たりの当期純利益及び配当予想を修正するものです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上